PORTWEST

T711 - WX3 Service Bukser
Kollektion: WX3

Artikler: Arbejdstgj

Ydre karton: 24

Produkt information

Innovative servicebukser med 4 -vejs stretch paneler for fremragende
komfort og fleksibilitet i vigtige bevaegelsesomrader. Designet til at give dig
maksimal ydeevne og komfort med vores slidsterke poly-bomulds
leerredstof. Komplet med ID holder og flere lommer.

WX3

Portwest WX3 ™ teknisk stretch arbejdstgj balancerer komfort, alsidighed
og astetik. Produkterne er designet til de hgjeste standarder og tilbyder en
lgsning til hverdags aktivitet og arbejdsmiljg. Fremstillet i avancerede
metervarer, der giver overlegen slid og riv styrke, samt ekstraordineer
komfort hele dagen. Innovative designlgsninger pa fastgerelses- og
lommesystemer giver uovertruffen pasform og sikkerhed.

Arbejdstgj
Portwest arbejdstej tilbyder en reekke designs og funktioner, der er Features

velegnede til mange anvendelser. Kun de bedste tekstiler og teknikker

anvendes og garanterer komfort og sikkerhed. Hver bekleedningsdel er - Slidsteerk blgd polybomuld canvas for hgj bruger komfort
testet til at modstd hverdagens krav og er omhyggeligt designet og

fremstillet for at sikre optimal kvalitet til den bedste pris. - Stretch indleeg pé udvalgte steder for komfort og fleksibilitet

- 6 lommer til opbevaring

. Cargo larlomme med nem adgang

- Aftagelig ID-lomme

- Skjult lomme for mobil

- CE Certificeret

- 40+ UPF Klassificeret stof til at blokere 98% af UV straler
- Elastik i siden for bedre komfort

- New style

- Registreret EU Design
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Carton Dimensions/Weight

Item

T711MGR28
T711MGR30
T711MGR32
T711MGR33
T711MGR34
T711MGR36

T711MGR38
T711MGR40
T711MGR41
T711MGR42
T711MGR44
T711MGR46
T711MGR48

A

Colour

Mole Gra
Mole Gra
Mole Gra
Mole Gra
Mole Gra
Mole Gra
Mole Gra
Mole Gra
Mole Gra
Mole Gra
Mole Gra
Mole Gra
Mole Gra

Weight(Kg)
0.7320
0.7520
0.7540
0.7800
0.7780
0.7860
0.8040
0.8260
0.8480
0.8360
0.8700
0.8900
0.9080

Cubic(m?)
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518

EAN13

5036108349012
5036108349029
5036108349036
5036108349043
5036108349050
5036108349067
5036108349074
5036108349081
5036108349098
5036108349104
5036108349111
5036108349128
5036108349135

DUN14

15036108837639
15036108837646
15036108837653
15036108837660
15036108837677
15036108837684
15036108837691
15036108837707
15036108837714
15036108837721
15036108837738
15036108837745
15036108837752




